关于 2025 年下半年全国大学英语四六级（CET4、

CET6）考试报名的通知

各二级学院：

根据广东省教育考试院《关于 2025 年上半年全国大学英语四、六级考

试报名工作有关事宜的通知》（粤考院函〔2025〕119 号）考务工作要求，

2025 年下半年全国大学英语四六级（CET4、CET6）考试将于 12月 13 日进

行。现将启动我校考生报名工作，有关事项通知如下：

一、报名须知

（一）报名网址及时间

报名科目：全国大学英语四、六级（CET4、CET6）

报名网址：http://cet-bm.neea.edu.cn

报名时间：9 月 12 日 11:00 至 9月 26 日 17:00

（二）报名要求

1.英语 CET4 报名限额

广州校区限报 1200 名学生、省职教城校区 1400 名学生，原则上不接

受跨校区报名，报满为止。

2.英语 CET4 考试报名资格

（1）全日制普通高等职业院校在校学生；

（2）英语专业学生可直接报考；

广东工程职业技术学院

http://cet-bm.neea.edu.cn

（3）非英语专业学生：职业英语期末成绩 85分以上(含 85 分)。

3.英语 CET6 考试报名资格

（1）考生 CET4 成绩 425 分以上（含 425 分）者。

（三）考生报名工作

1.报名事项

（1）CET 采用全国统一网上报名系统。考生在网上报名系统完成注册、

报名、缴费等相关工作。

（2）考生在报名注册过程中，要核对学籍信息包括考生姓名、有效身

份证件号及相片，信息不全，考生将无法报名，如考生在报名时发现自己

的学籍信息有误，可联系教务部考务工作人员进行信息确认与处理；

（3）报名考生为残疾者，如需要提供合理便利，应在报名前向学校提

出书面申请，并提交相关佐证材料，主要包括:合理便利申请表(见附件)、

身份证件的复印件、第二代及以上《中华人民共和国残疾人证》，如果办理

申请过程中需要由法定监护人代办，需提供法定监护人的身份证件复印件

及联系方式。各二级学院负责审核考生信息，指导学生办理申报相关工作，

并于 9 月 25 日前将审核通过的学生申报材料提交至教务部。

2.缴费须知

（1）收费标准。根据《广东省发展改革委 广东省财政厅关于规范全

省教育部门教育考试行政事业性收费及有关问题的通知》（粤发改价格

〔2022〕442 号），CET 报考费标准为每人每科次 36元。

（2）缴费方式。考生要在规定缴费时间内完成网上报名缴费，如未在

规定时间内完成缴费，系统将在 24小时后删除考生报考信息。信息删除后，

在报名规定时间内考生可重新报考。

（3）支付成功状态。考生报名后要在规定时间内缴纳考试费用，否则

报名操作不成功。报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支

付”，报名缴费成功，所有信息不得改动，报名成功后务必截图保存报名记

录（避免报名时间截止后将无法查询报名信息）。

3.准考证打印

考生报名成功后，在考前一周内报名系统将开放准考证打印权限，具

体时间留意考试院发布的相关信息。

4.报名咨询方式

CET 网上报名系统客服电话：（010）62987880，

工作时间：8:30—12:00，13:00—17:00。

二、考试要求

1. 考生考试期间须严格遵守《广东工程职业技术学院考场纪律规定》，

如果发现有违纪作弊行为将按照省考试院及学校《广东工程职业技术学院

考试违纪及作弊处理规定》等相关文件处理。

2.考生考试必须携带学生证、准考证、身份证，确保保证三证齐全。

如遗失学生证，可提前到所在二级学院开具身份证明，如遗失身份证，可

到公安部门开具临时身份证明。三证不全者不得参加考试。

3.我校大学英语四六级听力部分考试采用无线放音设备播放，考生须

使用考试专用收音机收听（广州校区电台播音频率为 78.0MHz，清远校区电

台播音频率为 78.5MHz，收音机须能接收到以上频率），禁止使用具有通讯

功能的设备或其它不符合要求的无线通讯工具，如：移动电话、平板电脑、

智能手表、MP4、MP3 等。请各考生提前自行购买收音机。

三、考务工作联系人及时间

报考联系人： 罗老师 020-37395075（广州校区）

魏老师 0763-3919096（省职教城校区）

咨询时间：周一至周五上午 9:30-11:30，下午 2:30-4:30

各二级学院负责协助本次四六级相关工作，并将相关通知及文件转发

至各班学生，组织学生报名考试。

附件：1.关于 2025 年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的

通知

2.2025 年下半年全国大学英语四、六级考试合理便利申请表

教务部

2025 年 9月 11 日